

売上伝票

伝票番号 (12000003) (頁) 1

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額 **¥12,650,000**

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	型式	原動機	型式類別
初度年月 S46/8	車検満期	KPGC10	S20	*****.****
走行距離	車台番号 KPGC10-*****	受付担当 内田 幸輝		
		技術担当 内田 幸輝		

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
車両販売	車両販売				
1971年 KPGC10車両本体価格 (本人車両確認済み)	部品		1.00		4,600,000
内	部品				
KPGC10FrグリルAssy新品	部品		1.00	300,000	300,000
ライトグリル左右新品	部品		2.00	100,000	200,000
ヘッドライトベースクロメートリビルト	部品		2.00	9,800	19,600
Frシート左右リビルト1972年仕様	部品		2.00	65,000	130,000
Rrシート上下リビルト 1972年仕様	部品		2.00	50,000	100,000
Frバケットサイドカバー左右新品	部品		2.00	20,000	40,000
サイドステップキッキングモール左右リプロ品部品	部品		1.00	18,000	18,000
左右Frフェンダーミラー純正新品	部品		2.00	30,000	60,000
1972年内張り新品一台分	部品		1.00	400,000	400,000
内張りクリッパー一台分	部品		1.00	18,000	18,000
FrバンパーAssyリプロ	部品		1.00	50,000	50,000
Frバンパープロテクター	部品		1.00	4,500	4,500
RrバンパーAssyリプロ	部品		1.00	50,000	50,000
RrバンパーバックランプAssy	部品		2.00	5,000	10,000
バックランプバー	部品		2.00	2,800	5,600
サイドドラバーセット	部品		2.00		3,500
ライセンスランプAssy	部品		1.00	7,500	7,500
ヒーターコアAssy新品	部品		1.00	70,000	70,000
ヒーターコック新品	部品		1.00		3,800
ヒーターホース一台分	部品		1.00		9,800
ラジエーターホースアッパー&ロア(リプロダクト品)	部品		1.00		20,000
エンジンルームハーネス純正新品	部品		1.00	150,000	150,000
インストハーネス新品	部品		1.00	100,000	100,000
エンブレム一台分	部品		1.00	50,000	50,000
新車時ステッカー関係一式	部品		1.00	10,000	10,000

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

売上传票

伝票番号 (1200000318) (2)

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	ニッサン スカイライン	型式類別	*****.****
初度年月	S46/8	車検満期	型式	KPGC10
走行距離	車台番号	KPGC10-*****	原動機	S20
			受付担当	内田 幸輝
			技術担当	内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
足回り関係					
FrストラットAssy.脱着、分解作業一式	整備				
Frストラットマウント亀裂交換	取替				
ストラットベアリング交換	取替	30,000			
スプリング脱着					
ショックアブソーバーカートリッジ交換					
ストラットアッパーマウントAssy	部品		2.00	4,110	8,220
マウントベアリング	部品		2.00	2,500	5,000
マウントシール	部品		2.00	980	1,960
ダストブーツ	部品		2.00	1,680	3,360
Frサスペンション廻りブッシュ亀裂交換					
Frサスペンションアーム類脱着作業一式	取替				
ロアアームブッシュ交換	取替				
ボールジョイントAssy取替	取替	34,000			
スタビブッシュ交換	取替				
テンションロッドブッシュ交換	取替				
ロアアームウレタン	部品		1.00	14,800	14,800
スタビウレタン	部品		1.00	9,800	9,800
スタビエンドブッシュ	部品		1.00	3,800	3,800
ボールジョイント	部品		2.00	5,860	11,720
ショートパーツ	部品		2.00	1,000	2,000
ナックルストッパー	部品		1.00	1,000	1,000
王冠ナット	部品		10.00	400	4,000
*足回り分解に伴い外したパーツ類洗浄作業一式塗装					
FrサスペンションクロスメンバーAssyサンドブラスト脱脂、パウダ	塗装	30,000			
ロアアーム左右サンドブラスト脱脂 パウダー塗装	塗装	16,000			
ロアアームピンクロメート再メッキ	修理	3,000			
スタビライザーサンドブラスト脱脂 パウダー塗装	塗装	12,000			
ブレーキバックプレート左右サンドブラスト 脱脂	塗装	10,000			
パウダー塗装	塗装				
ナックルアームサンドブラスト脱脂パウダー塗装	塗装	8,000			

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

売上传票

伝票番号 (1200000318) (4)

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	ニッサン スカイライン	型式類別	*****.****
初度年月	S46/8	車検満期	型式	KPGC10
走行距離	車台番号	KPGC10-*****	原動機	S20
			受付担当	内田 幸輝
			技術担当	内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
キャブレターオリジナル三型 コンプリートO/H	部品		2.00	80,000	160,000
ベークライトインシュレーター	部品		3.00	5,000	15,000
ガスケット	部品		6.00	500	3,000
エアクリナーケースAssy(純正ペイント済み)	部品		1.00	100,000	100,000
S20ヘッドカバーグレー結晶塗装	部品		1.00	38,000	38,000
純正新品ディストリビューター	部品		1.00	138,000	138,000
エアファンネル100mm	部品		6.00	5,000	30,000
スポンジエアクリナーAssy	部品		3.00	5,770	17,310
T/M FC5S71Aオリジナル ノンオーバーホール品	部品				
ミッションメンバーサンドブラスト脱脂、パウダー塗装	塗装	8,000			
ミッションマウント	部品		1.00	5,600	5,600
ミッションメンバーウレタンブッシュ	部品		1.00	6,800	6,800
F/D R192 オリジナル4.444 ノンオーバーホール品	部品				
デフメンバーサンドブラスト脱脂、パウダー塗装	塗装	8,000			
デフメンバーウレタンブッシュ	部品		1.00	20,000	20,000
外装、気になる箇所のみ加修&ペイント	部品		1.00	200,000	200,000
工賃は一切掛かりません 部品代のみ	サービス	サービス			
永井電子MDI-DS20専用モデル	部品		1.00	80,000	80,000
専用IGコイル	部品		1.00	12,000	12,000
専用プラグコード	部品		1.00	28,500	28,500
ブラックオルタネーターAssy	部品		1.00	49,800	49,800
専用ハーネス	部品		1.00	2,000	2,000
オルタネーターカラー	部品		1.00	5,000	5,000
遊星セルモーターAssy	部品		1.00	30,000	30,000
MK63ベンチキャリパーAssy	部品		2.00	50,000	100,000
専用ベンチローターAssy	部品		1.00	50,000	50,000
アールズブレーキホースセット	部品		1.00	20,000	20,000
Rrブレーキ強化ライニング	部品		1.00	14,000	14,000
Rrレース用ホイールシリンダーAssy	部品		2.00	12,000	24,000

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

売上传票

伝票番号 (1200000318) (5)

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	ニッサン スカイライン	型式類別	*****.****
初度年月	S46/8	車検満期	型式	KPGC10
走行距離		車台番号	KPGC10-*****	原動機
				S20
				受付担当 内田 幸輝
				技術担当 内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
マスターバック&7/8マスターシリンダーセット	部品		1.00	77,700	77,700
ワンウェイチェックバルブ	部品		1.00	10,000	10,000
バキュームホース	部品		1.00	5,000	5,000
Frフルタップ4段調整式ストラットAssy	部品		2.00		125,000
OPストラットパウダーコーティング仕様	部品		2.00	8,500	17,000
ピロアッパーマウント	部品		1.00	25,000	25,000
ピロテンションロッド	部品		1.00	35,000	35,000
ロールセンターアダプター	部品		1.00	18,000	18,000
サイドロッドターンバックルセット	部品		1.00	22,000	22,000
Rrショートショック8段	部品		2.00	29,800	59,600
Rr車高調整システム	部品		1.00		60,000
Rrスプリング 18キロ	部品		2.00		
Rrスプリングラバー	部品		2.00	2,500	5,000
Frスポイラーレーシングバージョン	部品		1.00	40,000	40,000
Rrウィングスカイライン文字入り	部品		1.00	35,000	35,000
上記2点ペイント	塗装	80,000			
オールステンレスマフラーAssy	部品		1.00	150,000	150,000
オールステンレスタコアシAssy	部品		1.00	180,000	180,000
RSワタナベ Fr7J	部品		2.00	43,000	86,000
Rr9.0J	部品		2.00	50,000	100,000
タイヤ Fr195/55-15	部品		2.00	20,000	40,000
Rr225-50-15	部品		2.00	25,000	50,000
上記入替えバランス		6,000			
電磁ポンプAssy	部品		1.00	13,500	13,500
吊り下げ式アクセルペダルAssy	部品		1.00	15,000	15,000
レース用ワイドミラー	部品		1.00	68,000	68,000
小径マツハ復刻ステアリングフルKIT	部品		1.00	125,000	125,000
内装ドアインナーハンドルセット	部品		1.00	20,000	20,000
内装サイドボードセット	部品		1.00	17,000	17,000
内装バルグヘッドボードセット	部品		1.00	24,000	24,000

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

--	--

売上传票

伝票番号 (1200000318) (6)

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	ニッサン スカイライン	型式類別	*****.****
初度年月	S46/8	車検満期	型式	KPGC10
走行距離		車台番号	KPGC10-*****	原動機
				S20
				受付担当 内田 幸輝
				技術担当 内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
内装非常信号用具&ブラケットセット	部品		1.00	10,000	10,000
内装フロアマットセット	部品		1.00	38,000	38,000
内装スカイライン ゴムマットセット	部品		1.00	36,000	36,000
カーボンルックタワーバー	部品		1.00	22,000	22,000
内装シフト ゴムブーツ	部品		1.00	8,000	8,000
内装シフトアルミカラー	部品		1.00	8,000	8,000
内装サイドブレーキラバー	部品		1.00	2,000	2,000
内装センターコンソールシフト 合被ブーツ	部品		1.00	4,800	4,800
各メーターO/H作業一式	部品		1.00	80,000	80,000
純正タコメーターO/H	部品				
純正スピードメーターO/H	部品				
純正燃料計O/H	部品				
純正水温計O/H	部品				
純正油圧計O/H	部品				
純正時計O/H	部品				
メーターO/H照度アップ加工作業一式		25,000			
I PFハロ ゲンヘッドランプ	部品		4.00	4,800	19,200
3層ラジエター	部品		1.00	45,000	45,000
ラジエターキャップ	部品		1.00	1,800	1,800
サーモスタット7 6.5	部品		1.00	1,800	1,800
FRPアンダーカバー	部品		1.00	12,000	12,000
Rrサイドピラーモールセット	部品		1.00	7,000	7,000
4輪フルホイールアライメント					
Frホイールベース あわせ					
左右トー 測定調整					
左右キャンバー 測定調整		35,000			
左右キャスター 測定調整					
ステアリングセンター 位置調整					
リヤキャンバー 測定調整					

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

売上傳票

伝票番号 (1200000318) (7)

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	ニッサン スカイライン	型式類別	*****.****
初度年月	S46/8	車検満期	型式	KPGC10
走行距離	車台番号	KPGC10-*****	原動機	S20
			受付担当	内田 幸輝
			技術担当	内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
リヤトー 測定調整	┆				
Rrキャンバールッシュ	部品		1.00	28,500	28,500
クラッチ関連 部品代のみにて作業		サービス			
クラッチディスク	部品		1.00		14,800
クラッチカバー	部品		1.00	25,000	25,000
クロモリフライホイール	部品		1.00	50,000	50,000
クラッチレリーズAssy	部品		1.00	25,000	25,000
クラッチマスターAssy	部品		1.00	15,800	15,800
クラッチパイプ	部品		1.00	9,000	9,000
スラストベアリング	部品		1.00	3,200	3,200
パイロットベアリング	部品		1.00	2,500	2,500
クラッチフ ォーク	部品		1.00	4,800	4,800
フォークブーツ	部品		1.00	1,000	1,000
車検 整備一式 (基本工賃) 予備検査込み (車歴40年以上の旧型車)	上記含む	50,000			
エンジンルーム 及び下廻りスチーム 洗浄	清掃	5,000			
車検総合検査ライン一式		6,000			
☆詳細は別紙記録簿ご参照ください☆					
(サイドスリップ点 検・調整)	調整				
(ヘッドライト 光軸点検・調整)	調整				
(排気ガス 測定・調整)	調整				
ディスクブレーキ 及びR / ブレーキ点 検測定	点検				
F / ブレーキ mm 残	点検				
R / ブレーキ mm 残	点検				
ブレーキオイル(DOT5)	オイル		1.00	3,000	3,000
ブレーキリナ	ケミカル		1.00	1,500	1,500
ハブベアリンググリース	オイル		2.00	500	1,000
エンジン・オイル取替	取替				
オイルフィルタエレメント 清掃又は取替	清掃				

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

売上传票

伝票番号 (1200000318) 8

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021
東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039 FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	型式	原動機	型式類別
初度年月 S46/8	車検満期	KPGC10	S20	*****.****
走行距離	車台番号 KPGC10-*****		受付担当 内田 幸輝	技術担当 内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
エンジン・オイルフラッシング	ケミカル		1.00	1,800	1,800
オイルフィルターアタッチメント	部品		1.00	9,500	9,500
オイルワルタ	部品		1.00	1,500	1,500
エンジンオイル(BARDIA)	オイル		6.00	2,500	15,000
B2 オイルトリートメント	部品		1.00	2,000	2,000
ガソリンエンジン調整	調整				
バッテリー比重測定/電解液補充	補充				
バッテリー Assy	ケミカル		1.00	35,000	35,000
バッテリー 枠ステンレス	部品		1.00	20,000	20,000
バッテリーケーブル	部品		1.00	11,200	11,200
点火時期調整	調整				
スパークプラグ 清掃	清掃				
B7ES	部品		6.00	450	2,700
エアクリーナー点検又はエレメント取替	点検				
スポンジタイプエアクリーナー純正 形状	部品		1.00	20,000	20,000
CO・HC測定 (アイドリング調整含む)	測定				
フェーエルストレーナー 清掃又は取替	清掃				
燃料フィルター	部品		1.00	1,120	1,120
ガソリンハイオク	部品		100.00	160	16,000
燃料タンクステンレスAssy 純正 同型品	部品		1.00	300,000	300,000
Vベルト調整	調整				
ファンベルト	部品		1.00	1,480	1,480
ミッションオイル	部品		2.50	5,000	12,500
デフオイル	部品		2.00	5,000	10,000
ディマラーリレー	部品		1.00	6,500	6,500
パッシングリレー	部品		1.00	4,100	4,100
フラッシャーリレー	部品		1.00	3,500	3,500
ホーンリレー	部品		1.00	8,500	8,500
但しココに記載以外のものは全て経年変化を得ている					

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

売上傳票

伝票番号 1200000318(原) 9

有限会社 内田モーターワークス

〒135-0021

東京都江東区白河3-9-17

TEL03(3641)2039

FAX03(3641)6265

発行日: H26/07/18

〒

様

TEL

御請求金額

見積日	入庫日	完成日	売上日
H24/08/10	H24/08/10	H24/12/31	H24/12/31

登録番号	車名	ニッサン スカイライン	型式類別	*****.****		
初度年月	S46/8	車検満期	型式	KPGC10	原動機	S20
走行距離	車台番号	KPGC10-*****	受付担当	内田 幸輝	技術担当	内田 幸輝

作業名・部品名	区分	技術料	部品数量	部品単価	部品金額
その当時車両に付いていたパーツとなりますことをご理解ご了承下さい					
取り外したパーツは全てお買い求めくださったお客様のもので、全て差し上げます お持ち帰りください *尚、作業場当方でゴミと判断したものは処分いたします 端数お値引き	値引	-2,518			
		955,482			10,969,670

*車検・整備完了後のお支払は、お車お引渡し時に必ず現金にてお願い申し上げます。

お車のことは、何でもご相談ください。
お振込みは下記までお願いいたします
東和銀行 深川支店
普通 305654
(有)内田モーターワークス

重量税	37,800	整備金額小計	11,925,152
自賠責	25,750	消費税	596,258
印紙代	2,200	整備金額合計	12,521,410
リサイクル料	6,840	諸費用 小計	127,990
代行料	10,000	消費税	600
自動車税	43,400	諸費用 合計	128,590
仮ナンバー	2,000		

御請求金額 12,650,000